
 
I I / 3 9 5  ZASTÁ VKA  –  H R.  K RAJ E,  I .  ÚSEK  

Číslo smlouvy objednatele: 186/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele: S25-033-0013    
  Číslo dodatku č. 1: 1163/2024/99 
  Číslo dodatku č. 2: 36/2025/99 

Strana 1 (celkem 2) 

 DODATEK Č.  2  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
II/395 ZASTÁVKA – HR. KRAJE, I. ÚSEK 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVITEL  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
sídlem Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice IČO: 480 35 599 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp.zn. C8032 
zastoupený  Ing. Mirko Zemanem, na základě pověření  

Ing. Hanou Podolovou, na základě pověření 
Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
                                        Závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Brno 
                                        Jahodová 60, 620 00 Brno 
  

I.  
 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 26. 3. 2024 (dále jen „smlouva“) a Dodatku 
č. 1 ze dne 5. 11. 2024 dohodli na tomto dodatku č. 2. 
 

Zdůvodnění: 

- V některých částech komunikace nebyly provedeny sanace podloží z důvodu vyhovujících SZZ na zemní 
pláni. Nebyl proveden spojovací postřik na recyklaci za studena. Norma neumožňuje provedení spojovacích 
postřiků na stmelených podkladních vrstvách. Nebyly provedeny obrubníky na sjezdech z důvodu možnosti 
jejich budoucího poškození. Nebyly provedeny výztužné geomříže včetně vysprávky. Při pochůzce  
po odfrézování nebyly shledány vady na komunikaci, které by vyžadovaly tento druh opravy. 

- V některých částech komunikace nebyly provedeny sanace podloží z důvodu vyhovujících SZZ na zemní 
pláni. Nebyl proveden spojovací postřik na recyklaci za studena. Norma neumožňuje provedení spojovacích 
postřiků na stmelených podkladních vrstvách. Nebyly provedeny obrubníky na sjezdech z důvodu možnosti 
jejich budoucího poškození. Nebyly provedeny výztužné geomříže včetně vysprávky. Při pochůzce  
po odfrézování nebyly shledány vady na komunikaci, které by vyžadovaly tento druh opravy.     

- Při pochůzce po odfrézování byly shledány drobné vady na komunikaci, které vyžadovaly opravu v menším 
rozsahu než předpokládal rozpočet.   

- Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu byl opraven sjezd v km 2,44 vlevo, který nahrazuje 
nevyhovující sjezd v km 2,8 LS, na který byla osazena betonová svodidla zabraňující vjezdu.   

- Asfaltové vrstvy dle zaměření skutečného provedení - navýšení z důvodu výškového napojení na stávající stav. 
- Vozovkové vrstvy dle zaměření skutečného provedení - prodloužení délky opravy komunikace po křižovatku 

II/395 - III/3956      
- Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu byl opraven sjezd v km 2,44 vlevo, který nahrazuje 

nevyhovující sjezd v km 2,8 LS, na který byla osazena betonová svodidla zabraňující vjezdu.   
- Po vydatných deštích bylo zjištěno, že bude nutné provést propustek pod sjezdem v km 1,15 vpravo tak, aby byl 

zajištěn odtok vody podél komunikace. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu byl opraven sjezd v 
km 2,44 vlevo, který nahrazuje nevyhovující sjezd v km 2,8 LS, na který byla osazena betonová svodidla 
zabraňující vjezdu.                                                                                                                                                                     



I I / 3 9 5  ZASTÁ VKA  –  H R.  K RAJ E,  I .  ÚSEK  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
II. 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 48 574 834,62 Kč 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

Příloha č. 1- Vyčíslení méně a víceprací 

 

V Brně, dne  
 
 
 
 

 

V Brně, dne  
 
 
 
 

 

             Ing. Mirko Zeman      Ing. Hana Podolová Bc. Roman Hanák 

na základě pověření ředitel 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 
 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 021 Příprava území - I. úsek 450 161,60
112 670,00 562 831,60

SO 101.1 Komunikace II/395 - I. úsek km 0,00000-

1,18000

11 044 670,94
1 333 191,62 -180 600,00 93 638,70 -216 946,30 12 073 954,96

SO 101.2 Komunikace II/395 - I. úsek km 1,18000-

2,34000

10 746 147,60
93 638,70 -179 713,40 10 660 072,90

SO 101.3 Komunikace II/395 - I. úsek km 2,34000-

3,49331

10 990 309,50
538 776,40 -288 766,10 11 240 319,80

SO 103 Sjezdy - I. úsek 231 332,06
336 819,82 568 151,88

SO 105 Silnice III/3951 9 952 848,30
2 124 221,62 -66 083,60 12 010 986,32

SO 181 Dopravní opatření 200 000,00
200 000,00

SO 401 Veřejné osvětlení - I. úsek 561 517,16
561 517,16

44 176 987,16 3 457 413,24 -180 600,00 1 175 543,62 -751 509,40 47 877 834,62

VCP MNP VCP MNP

577 000,00
577 000,00

120 000,00
120 000,00

697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00

VCP MNP VCP MNP

44 873 987,16 3 457 413,24 -180 600,00 1 175 543,62 -751 509,40 48 574 834,62

REKAPITULACE - TDK 2,  dodatek č.2 SOD

TDK2

TDK2

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           

bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK2
Nový  rozpočet

 bez DPH

Nový  rozpočet

 bez DPH

Nový  rozpočet

 bez DPH

II/395 Zastávka - hr. kraje, I. úsek

Rozpočet dle SOD           

bez DPH
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           

bez DPH

 dodatek č. 2

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

 dodatek č. 1

TDK1

TDK1

TDK1



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 15 ZBV 15

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 021 - Příprava území – I. úsek

Rozpočet: [SO 021] - Příprava území – I. úsek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 112 670,00 Kč

DPH: 23 660,70 Kč

Cena s DPH: 136 330,70 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 15

Rozpočet: [SO 021] - Příprava území – I. úsek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 021 Příprava území – I. úsek 112 670,00

1 Zemní práce 112 670,00
3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 1 041,000 50,00 52 050,00
4 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 15,000 3 500,00 52 500,00
5 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 56,000 70,00 3 920,00
6 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 56,000 70,00 3 920,00
8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 56,000 5,00 280,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 11 ZBV 11

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 101.1 - Komunikace II/395 – I. úsek KM 0,000 00 - 1,180 00

Rozpočet: [SO 101.1] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 0,000 00 - 1,180 00

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -216 946,30 Kč

DPH: -45 558,72 Kč

Cena s DPH: -262 505,02 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 11

Rozpočet: [SO 101.1] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 0,000 00 - 1,180 00

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 101.1 Komunikace II/395 – I. úsek KM 0,000 00 - 1,180 00 -216 946,30

1 Zemní práce -144 419,90
10 123738.B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -1 024,200 130,00 -133 146,00
15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -1 024,900 11,00 -11 273,90

2 Základy -49 026,00
26 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -164,200 210,00 -34 482,00
27 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 -808,000 18,00 -14 544,00

5 Komunikace -16 630,00
40 572213.B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -8 380,000 1,00 -8 380,00
41 57476.X VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 -30,000 200,00 -6 000,00
44 577A2.X VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M -30,000 75,00 -2 250,00

9 Ostatní konstrukce a práce -6 870,40
57 917224.B SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -15,200 452,00 -6 870,40



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 16 ZBV 16

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 101.1 - Komunikace II/395 – I. úsek KM 0,000 00 - 1,180 00

Rozpočet: [SO 101.1] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 0,000 00 - 1,180 00

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 93 638,70 Kč

DPH: 19 664,13 Kč

Cena s DPH: 113 302,83 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 16

Rozpočet: [SO 101.1] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 0,000 00 - 1,180 00

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 101.1 Komunikace II/395 – I. úsek KM 0,000 00 - 1,180 00 93 638,70

5 Komunikace 93 638,70
39 572213.A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 252,600 12,00 3 031,20
42 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 252,600 240,00 60 624,00
43 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 111,050 270,00 29 983,50



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 12 ZBV 12

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 101.2 - Komunikace II/395 – I. úsek KM 1,180 00 - 2,340 00

Rozpočet: [SO 101.2] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 1,180 00 - 2,340 00

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -179 713,40 Kč

DPH: -37 739,81 Kč

Cena s DPH: -217 453,21 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 12

Rozpočet: [SO 101.2] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 1,180 00 - 2,340 00

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 101.2 Komunikace II/395 – I. úsek KM 1,180 00 - 2,340 00 -179 713,40

1 Zemní práce -60 404,40
10 123738.B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -428,400 130,00 -55 692,00
13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -428,400 11,00 -4 712,40

2 Základy -109 242,00
23 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -428,400 210,00 -89 964,00
24 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 -1 071,000 18,00 -19 278,00

5 Komunikace -8 123,40
33 572213.B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -8 123,400 1,00 -8 123,40

9 Ostatní konstrukce a práce -1 943,60
42 917224.B SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -4,300 452,00 -1 943,60



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 17 ZBV 17

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 101.2 - Komunikace II/395 – I. úsek KM 1,180 00 - 2,340 00

Rozpočet: [SO 101.2] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 1,180 00 - 2,340 00

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 93 638,70 Kč

DPH: 19 664,13 Kč

Cena s DPH: 113 302,83 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 17

Rozpočet: [SO 101.2] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 1,180 00 - 2,340 00

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 101.2 Komunikace II/395 – I. úsek KM 1,180 00 - 2,340 00 93 638,70

5 Komunikace 93 638,70
32 572213.A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 252,600 12,00 3 031,20
34 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 252,600 240,00 60 624,00
35 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 111,050 270,00 29 983,50



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 13 ZBV 13

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 101.3 - Komunikace II/395 – I. úsek KM 2,340 00 - 3,493 31

Rozpočet: [SO 101.3] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 2,340 00 - 3,493 31

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -288 766,10 Kč

DPH: -60 640,89 Kč

Cena s DPH: -349 406,99 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 13

Rozpočet: [SO 101.3] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 2,340 00 - 3,493 31

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 101.3 Komunikace II/395 – I. úsek KM 2,340 00 - 3,493 31 -288 766,10

1 Zemní práce -92 340,90
10 123738.B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -654,900 130,00 -85 137,00
13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -654,900 11,00 -7 203,90

2 Základy -166 999,50
23 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -654,900 210,00 -137 529,00
24 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 -1 637,250 18,00 -29 470,50

5 Komunikace -16 588,90
35 572213.B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -8 338,900 1,00 -8 338,90
36 57476.X VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 -30,000 200,00 -6 000,00
39 577A2.X VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M -30,000 75,00 -2 250,00

9 Ostatní konstrukce a práce -12 836,80
52 917224.B SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -28,400 452,00 -12 836,80



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 18 ZBV 18

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 101.3 - Komunikace II/395 – I. úsek KM 2,340 00 - 3,493 31

Rozpočet: [SO 101.3] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 2,340 00 - 3,493 31

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 538 776,40 Kč

DPH: 113 143,05 Kč

Cena s DPH: 651 919,45 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 18

Rozpočet: [SO 101.3] - Komunikace II/395 – I. úsek KM 2,340 00 - 3,493 31

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 101.3 Komunikace II/395 – I. úsek KM 2,340 00 - 3,493 31 538 776,40

1 Zemní práce 32 104,80
7 11372.B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 80,262 400,00 32 104,80

5 Komunikace 506 671,60
32 567544.REC VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 544,460 215,00 117 058,90
34 572213.A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 819,600 12,00 9 835,20
37 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 819,600 240,00 196 704,00
38 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 678,050 270,00 183 073,50



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 19 ZBV 19

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 103 - Sjezdy – I. úsek

Rozpočet: [SO 103] - Sjezdy – I. úsek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 146 982,22 Kč

DPH: 30 866,27 Kč

Cena s DPH: 177 848,49 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 19

Rozpočet: [SO 103] - Sjezdy – I. úsek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 103 Sjezdy – I. úsek 146 982,22

1 Zemní práce 65 077,50
16 123738.A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 81,000 470,00 38 070,00
5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 62,500 11,00 687,50
17 17180.B ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 62,000 350,00 21 700,00
18 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 110,000 4,00 440,00
19 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 110,000 20,00 2 200,00
20 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 110,000 18,00 1 980,00

5 Komunikace 81 904,72
21 56334.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 232,120 156,00 36 210,72
22 56334.B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 241,000 184,00 44 344,00
23 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 15,000 90,00 1 350,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 20 ZBV 20

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 103 - Sjezdy – I. úsek

Rozpočet: [SO 103] - Sjezdy – I. úsek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 189 837,60 Kč

DPH: 39 865,90 Kč

Cena s DPH: 229 703,50 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 20

Rozpočet: [SO 103] - Sjezdy – I. úsek

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 103 Sjezdy – I. úsek 189 837,60

1 Zemní práce 14 979,28
2 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 14,000 574,00 8 036,00
4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 5,530 605,00 3 345,65
5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5,530 11,00 60,83
6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,030 860,00 885,80
7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 241,000 11,00 2 651,00

4 Vodorovné konstrukce 6 788,50
8 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,360 3 225,00 1 161,00
9 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,940 1 031,00 2 000,14
10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,720 5 038,00 3 627,36

5 Komunikace 113 767,20
12 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 425,900 12,00 5 110,80
13 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 210,860 240,00 50 606,40
14 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 215,000 270,00 58 050,00

9 Ostatní konstrukce a práce 54 302,62
24 911DC1.N5 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 8,400 3 417,01 28 702,88
15 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 7,380 3 468,80 25 599,74



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Změna stavby č. 14 ZBV 14

Stavba: L-21-086-100  -  II/395 Zastávka – hr. kraje, I. úsek

Objekt: SO 105 - Silnice III/3951

Rozpočet: [SO 105] - Silnice III/3951

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -66 083,60 Kč

DPH: -13 877,55 Kč

Cena s DPH: -79 961,15 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.19.0)

Položky změny stavby č. 14

Rozpočet: [SO 105] - Silnice III/3951

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 105 Silnice III/3951 -66 083,60

1 Zemní práce -3 896,20
10 123738.B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -24,200 150,00 -3 630,00
16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -24,200 11,00 -266,20

2 Základy -9 576,00
20 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -34,200 280,00 -9 576,00

5 Komunikace -40 245,40
31 572213.B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -12 645,400 1,00 -12 645,40
32 57476.X VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 -138,000 200,00 -27 600,00

9 Ostatní konstrukce a práce -12 366,00
44 9352A2 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO BETONU TL 100MM M -27,000 458,00 -12 366,00


		2025-01-17T09:57:30+0100


		2025-01-20T07:46:42+0100


		2025-01-20T09:56:08+0100




